令和８年度高齢クラブ活動補助金交付申請書
令和８年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （2026年）

　吹田市長　宛
申請者　高齢クラブ名
代表者住所　吹田市
代表者名　会長
下記のとおり高齢クラブ活動補助金の交付を申請します。
記

交付申請金額　　　　金　　５７，６００　円
※　添付書類
（１）令和８年度事業計画書（別紙１）
（２）令和８年度収支予算書（別紙２）
（３）令和８年度会員名簿（別紙３）
（４）その他（会則・代表者届（別紙４））
提出書類記入例

[image: image1.bmp]
令和８年度高齢クラブ活動補助金交付申請書

令和８年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   （2026年）

　吹田市長　宛

　　　　　　　　　　　　　申請者 高齢クラブ名　　○○○○○クラブ

代表者住所　　吹田市○○町○○－○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名　会長　○　○　○　○

下記のとおり高齢クラブ活動補助金の交付を申請します。

記

交付申請金額　　　　金　　５７，６００　円

※　添付書類
（１）令和８年度事業計画書（別紙１）

（２）令和８年度収支予算書（別紙２）

（３）令和８年度会員名簿（別紙３）

（４）その他（会則・代表者届（別紙４））

記入例

月･日は記入しないでください。（空白のまま）

クラブ名は省略せずに正式名称を記入してください。

押印不要

以下の項目（申請金額、添付書類）の欄には何も記入しないでください。（追記や削除をしないでください。）